ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK LẮK
ĐẢNG UỶ P. BUÔN MA THUỘT

*
Số        -CV/ĐU

V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia
Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu
về “Hành trình tìm đường cứu nước, giải

phóng dân tộc của Chủ tịch Hồ Chí Minh”
và “Bác Hồ với Cao Bằng”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Buôn Ma Thuột, ngày      tháng 01 năm 2026

   Kính gửi: - UBND phường,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,
- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức
chính trị - xã hội phường,
- Các tổ chức đảng trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 226-CV/BTGDVTU, ngày 24/12/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc“Tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Cuộc thi trắc
nghiệm trực tuyến tìm hiểu về “Hành trình tìm đường cứu nước, giải phóng dân tộc
của Chủ tịch Hồ Chí Minh”” và “Bác Hồ với Cao Bằng”,  Ban Thường vụ Đảng ủy
phường đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai tuyên truyền, phổ biến sâu rộng,
khuyến khích, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động;
các chiến sĩ lực lượng vũ trang; học sinh, sinh viên; đoàn viên, hội viên các đoàn thể
chính trị - xã hội và Nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi để Cuộc thi
được tổ chức thành công, trở thành đợt sinh hoạt chính trị, xã hội sâu rộng.

(Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi gửi kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Thường trực Đảng ủy phường,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

                   T/L BAN THƯỜNG VỤ
                   CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Lê Cao Hồng Nguyên

		lecaohongnguyen@tudaclac
	2026-01-05T16:23:20+0700
	{"signedBy":3509377,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy phường Buôn Ma Thuột - Đảng ủy phường Buôn Ma Thuột - Tỉnh ủy Đắk Lắk::1"}
	EMAILADDRESS=lecaohongnguyen@tudaclac, CN=Lê Cao Hồng Nguyên, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BUÔN MA THUỘT, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUBMT@TUDaclac
	2026-01-05T16:59:04+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUBMT@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BUÔN MA THUỘT, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUBMT@TUDaclac
	2026-01-05T16:59:09+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUBMT@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BUÔN MA THUỘT, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUBMT@TUDaclac
	2026-01-05T16:59:11+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUBMT@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BUÔN MA THUỘT, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN